

283 Bd Yacoub El Mansour,
5^{ème} étage, Casablanca
Maroc

www.topiumadvisory.com

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE

RAPPORT GENERAL DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

EXERCICE DU 1^{ER} JANVIER 2025 AU 31 DECEMBRE 2025

Aux associés de la société

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL

Bâtiment B10-plateau 201-202 Parc Technopolis Rabat Shore,
Rocade Rabat

RAPPORT GENERAL DU COMMISSAIRE AUX COMPTES EXERCICE DU 1^{ER} JANVIER 2025 AU 31 DECEMBRE 2025

Audit des états de synthèse

Opinion avec réserve

Conformément à la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée Générale, nous avons effectué l'audit des états de synthèse ci-joints de la société HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL (la « société »), qui comprennent le bilan au 31 décembre 2025, le compte de produits et charges, l'état des soldes de gestion, le tableau de financement pour l'exercice clos à cette date, ainsi que l'état des informations complémentaires (ETIC). Ces états de synthèse font ressortir un montant de capitaux propres et assimilés de 18 735 110,66 MAD dont un bénéfice net de 9 281 092,02 MAD.

Sous réserve de l'incidence des points décrits dans la section « Fondement de l'opinion avec réserve » de notre rapport, nous certifions que les états de synthèse cités au premier paragraphe ci-dessus sont réguliers et sincères et donnent, dans tous leurs aspects significatifs, une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL au 31 décembre 2025, conformément au référentiel comptable en vigueur au Maroc.

Fondement de l'opinion avec réserve

Nous avons été nommés Commissaire aux Comptes de la société pour la première fois au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025. Les états de synthèse de l'exercice précédent clos le 31 décembre 2024 n'ont pas fait l'objet d'un audit. En conséquence, nous n'avons pas été en mesure d'obtenir des éléments probants suffisants et appropriés concernant les soldes d'ouverture au 1er janvier 2025. Dans la mesure où ces soldes d'ouverture entrent dans la détermination du résultat de l'exercice, de la situation financière et des flux de trésorerie de la société, nous n'avons pas été en mesure de déterminer si des ajustements pouvaient être nécessaires au titre de ces soldes d'ouverture.

Nous avons effectué notre audit selon les Normes de la Profession au Maroc. Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont plus amplement décrites dans la section « Responsabilités de l'auditeur à l'égard de l'audit des états de synthèse » du présent rapport. Nous sommes indépendants de la société conformément aux règles de déontologie qui s'appliquent à l'audit des états de synthèse au Maroc et nous nous sommes acquittés des autres responsabilités déontologiques qui nous incombent selon ces règles. Nous estimons que les éléments probants que nous avons obtenus sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion avec réserve.

Responsabilités de la direction et des responsables de la gouvernance à l'égard des états de synthèse

La direction est responsable de la préparation et de la présentation fidèle des états de synthèse, conformément au référentiel comptable en vigueur au Maroc, ainsi que du contrôle interne qu'elle considère comme nécessaire pour permettre la préparation d'états de synthèse exempts d'anomalies significatives, que celles-ci résultent de fraudes ou d'erreurs.

Lors de la préparation des états de synthèse, c'est à la direction qu'il incombe d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de communiquer, le cas échéant, les questions se rapportant à la continuité de l'exploitation et d'appliquer le principe comptable de continuité d'exploitation, sauf si la direction a l'intention de liquider la société ou de cesser son activité ou si aucune autre solution réaliste ne s'offre à elle.

Il incombe aux responsables de la gouvernance de surveiller le processus d'information financière de la société.

Responsabilités de l'auditeur à l'égard de l'audit des états de synthèse

Nos objectifs sont d'obtenir l'assurance raisonnable que les états de synthèse pris dans leur ensemble sont exempts d'anomalies significatives, que celles-ci résultent de fraudes ou d'erreurs et de délivrer un rapport de l'auditeur contenant notre opinion.

L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, qui ne garantit toutefois pas qu'un audit réalisé conformément aux normes de la profession au Maroc permettra toujours de détecter toute anomalie significative qui pourrait exister. Les anomalies peuvent résulter de fraudes ou d'erreurs et elles sont considérées comme significatives lorsqu'il est raisonnable de s'attendre à ce que, individuellement ou collectivement, elles puissent influencer sur les décisions économiques que les utilisateurs des états de synthèse prennent en se fondant sur ceux-ci.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes de la profession au Maroc, nous exerçons notre jugement professionnel et faisons preuve d'esprit critique tout au long de cet audit. En outre :

- nous identifions et évaluons les risques que les états de synthèse comportent des anomalies significatives, que celles-ci résultent de fraudes ou d'erreurs, concevons et mettons en œuvre des procédures d'audit en réponse à ces risques, et réunissons des éléments probants suffisants et appropriés pour fonder notre opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative résultant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- nous acquérons une compréhension des éléments du contrôle interne pertinents pour l'audit afin de concevoir des procédures d'audit appropriées aux circonstances, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne de la société ;
- nous apprécions le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, de même que des informations y afférentes fournies par cette dernière ;

- nous tirons une conclusion quant au caractère approprié de l'utilisation par la direction du principe comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments probants obtenus, quant à l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou situations susceptibles de jeter un doute important sur la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Si nous concluons à l'existence d'une incertitude significative, nous sommes tenus d'attirer l'attention des lecteurs de notre rapport sur les informations fournies dans les états de synthèse au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas adéquates, d'exprimer une opinion modifiée. Nos conclusions s'appuient sur les éléments probants obtenus jusqu'à la date de notre rapport. Des événements ou situations futurs pourraient par ailleurs amener la société à cesser son exploitation ;
- nous évaluons la présentation d'ensemble, la structure et le contenu des états de synthèse, y compris les informations fournies dans l'ETIC, et apprécions si les états de synthèse représentent les opérations et événements sous-jacents d'une manière propre à donner une image fidèle.

Nous communiquons aux responsables de la gouvernance notamment l'étendue et le calendrier prévus des travaux d'audit et nos constatations importantes, y compris toute déficience importante du contrôle interne que nous aurions relevée au cours de notre audit.

Vérifications et informations spécifiques

Nous avons procédé également aux vérifications spécifiques prévues par la loi et nous nous sommes assurés notamment de la sincérité et de la concordance, des informations données dans le rapport de gérance destiné aux associés avec les états de synthèse de la société.

Casablanca, le 5 juin 2026

Topium Advisory

TOPIUM ADVISORY
S.A.R.L. A.U.
283, Bd Yacoub El Mansour, 5ème Etage
Casablanca
R.C: 612885 - I.F: 60236977
T.P: 34802050 - ICE: 003435238000071

Amine HASSANAIN
Associé

BILAN (Actif)
(Modèle Normal)

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

ACTIF		EXERCICE			EXERCICE PRECEDENT
		Brut	Amortissements et provisions	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS EN NON VALEURS (A)	-	-	-	-
	* Frais préliminaires	-	-	-	-
	* Charges à répartir sur plusieurs exercices	-	-	-	-
	* Primes de remboursement des obligations	-	-	-	-
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (B)	-	-	-	-
	* Immobilisations en recherche et développement	-	-	-	-
	* Brevets,marques ,droits et valeurs similaires	-	-	-	-
	* Fonds commercial	-	-	-	-
	* Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES (C)	25 887 037,00	5 796 876,81	20 090 160,19	11 423 493,03
	* Terrains	-	-	-	-
	* Constructions	-	-	-	-
	* Installations techniques, matériel et outillage	506 080,00	40 082,00	465 998,00	121 927,17
	* Matériel de transport	-	-	-	-
	* Mobilier Matériel de bureau et aménagement divers	24 955 957,00	5 756 794,81	19 199 162,19	10 198 649,06
	* Autres immobilisations corporelles	-	-	-	-
	* Immobilisations corporelles en cours	425 000,00	-	425 000,00	1 102 916,80
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (D)	797 919,49	-	797 919,49	304 260,00
	* Prêts immobilisés	-	-	-	-
	* Autres créances financières	797 919,49	-	797 919,49	304 260,00
	* Titres de participation	-	-	-	-
	* Autres titres immobilisés	-	-	-	-
ACTIF CIRCULANT	ECARTS DE CONVERSION - ACTIF (E)	-	-	-	-
	* Diminution des créances immobilisées	-	-	-	-
	* Augmentation des dettes financières	-	-	-	-
	TOTAL I (A+B+C+D+E)	26 684 956,49	5 796 876,81	20 888 079,68	11 727 753,03
	STOCKS (F)	-	-	-	34 524,00
	* Marchandises	-	-	-	-
	* Matières et fournitures consommables	-	-	-	-
	* Produits en cours	-	-	-	-
	* Produits intermédiaires et produits résiduels	-	-	-	-
	* Produits finis	-	-	-	34 524,00
	CREANCES DE L'ACTIF CIRCULANT (G)	41 985 581,99	333 442,00	41 652 139,99	24 516 631,45
	* Fournis. Débiteurs avances et acomptes	14 269,00	-	14 269,00	-
	* Clients et comptes rattachés	27 471 313,00	151 282,00	27 320 031,00	13 689 554,68
	* Personnel	329 699,00	182 160,00	147 539,00	69 772,03
	* Etat	10 599 874,03	-	10 599 874,03	4 597 623,31
	* Comptes d'associés	-	-	-	5 285 500,00
	* Aures débiteurs	-	-	-	-
	* Comptes de régularisation-actif	3 570 426,96	-	3 570 426,96	874 181,43
	TITRES ET VALEURS DE PLACEMENT (H)	-	-	-	-
	ECARTS DE CONVERSION- ACTIF (I)	63 884,06	-	63 884,06	13 760,25
	TOTAL II (F+G+H+I)	42 049 466,05	333 442,00	41 716 024,05	24 564 915,70
TRESORERIE	TRESORERIE - ACTIF	32 676 024,00	-	32 676 024,00	10 511 361,25
	* Chèques et valeurs à encaisser	-	-	-	-
	* Banque, T.G et C.C.P	32 676 024,00	-	32 676 024,00	10 511 361,25
	* Caisse régies d'avances et accreditifs	-	-	-	-
	TOTAL III	32 676 024,00	-	32 676 024,00	10 511 361,25
TOTAL GENERAL I+II+III		101 410 446,54	6 130 318,81	95 280 127,73	46 804 029,98

BILAN (Passif)

(Modèle Normal)

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

PASSIF		EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT
FINANCEMENT PERMANENT	CAPITAUX PROPRES	18 735 110,66	9 454 018,64
	* Capital social ou personnel (1)	5 285 500,00	5 285 500,00
	* Moins: actionnaires, capital souscrit non appelé	-	-
	* Moins : Capital appelé :		
	* Moins : Dont versé :		
	* Prime d'émission, de fusion, d'apport	-	-
	* Ecart de réévaluation	-	-
	* Réserves légales	20 000,00	20 000,00
	* Autres réserves	-	-
	* Report à nouveau (2)	4 148 518,64	1 776 475,36
	* Resultats nets en instance d'affectation (2)	-	-
	* Résultat net de l'exercice (2)	9 281 092,02	2 372 043,28
	TOTAL des capitaux propres (A)	18 735 110,66	9 454 018,64
	CAPITAUX PROPRES ASSIMILES (B)	-	-
	* Subventions d'investissement (2)	-	-
	* Provisions réglementées (2)	-	-
	DETTES DE FINANCEMENT (C)	622 341,00	26 970 402,06
	* Emprunts obligataires	-	-
	* Autres dettes de financement	622 341,00	26 970 402,06
	PROVISIONS DURABLES POUR RISQUES ET CHARGES (D)	-	-
	* Provisions pour risques	-	-
	* Provisions pour charges	-	-
	ECARTS DE CONVERSION - PASSIF (E)	-	-
	* Augmentation des créances immobilisées	-	-
	* Diminution des dettes de financement	-	-
TOTAL I (A+B+C+D+E)		19 357 451,66	36 424 420,70
PASSIF CIRCULANT	DETTES DU PASSIF CIRCULANT (F)	74 921 773,01	10 226 525,97
	* Fournisseurs et comptes rattachés	5 717 914,01	3 977 263,20
	* Clients créditeurs avances et acomptes	-	-
	* Personnel	4 415 274,00	2 223 482,66
	* Organismes sociaux	2 011 602,00	1 203 411,34
	* Etat	1 822 446,00	643 447,96
	* Comptes d'associés	57 720 361,00	-
	* Autres créanciers	195 538,00	9 646,52
	* Comptes de régularisation - Passif	3 038 638,00	2 169 274,29
	AUTRES PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES (G)	264 618,06	13 760,25
	ECARTS DE CONVERSION - PASSIF (Eléments circulants) (H)	736 285,00	139 323,06
TOTAL II (F+G+H)		75 922 676,07	10 379 609,28
TRESORERIE	TRESORERIE - PASSIF	-	-
	* Crédit d'escompte	-	-
	* Crédit de trésorerie	-	-
	* Banques (soldes créditeurs)	-	-
TOTAL III		-	-
TOTAL GENERAL I+II+III		95 280 127,73	46 804 029,98

(1) Capital personnel débiteur

(2) Bénéficiaire (+) . déficitaire (-)

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (hors taxes)
(Modèle Normal)

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

NATURE			OPERATIONS		TOTAUX DE L'EXERCICE	TOTAUX DE L'EXERCICE PRECEDENT
			Propres à l'exercice	Concernant les ex. précédents		
			3=1+2	4		
EXPLOITATION	I	PRODUITS D'EXPLOITATION	92 277 405,00	-	92 277 405,00	44 219 559,37
		* Ventes de marchandises	46 356,00	-	46 356,00	-
		* Ventes de biens et services produits	92 265 573,00	-	92 265 573,00	44 185 035,37
		Chiffre d'affaires	92 311 929,00	-	92 311 929,00	44 185 035,37
		* Variation de stock des produits(+/-) (1)	- 34 524,00	-	34 524,00	34 524,00
		* Immobilisations produites par l'entreprise pour elle-même	-	-	-	-
		* Subvention d'exploitation	-	-	-	-
		* Autres produits d'exploitation	-	-	-	-
		* Reprises d'exploitation : Transf. Charges	-	-	-	-
		Total I	92 277 405,00	-	92 277 405,00	44 219 559,37
	II	CHARGES D'EXPLOITATION	81 758 065,04	-	81 758 065,04	40 302 532,80
		* Achats revendus de marchandises (2)	-	-	-	-
		* Achats consommés de matières et fournitures (2)	2 717 233,00	-	2 717 233,00	2 915 536,51
		* Autres charges externes	15 136 958,68	-	15 136 958,68	5 176 509,95
	FINANCIER		* Impôts et taxes	133,00	-	133,00
		* Charges du personnel	60 588 695,00	-	60 588 695,00	30 272 995,74
		* Autres charges d'exploitation	-	-	-	-
		* Dotations d'exploitation	3 315 045,36	-	3 315 045,36	1 533 454,14
		Total II	81 758 065,04	-	81 758 065,04	40 302 532,80
III		RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			10 519 339,96	3 917 026,57
IV		PRODUITS FINANCIERS	849 363,31	-	849 363,31	4 950,35
		* Pdts des titres de part. et autres pdts immobilisés	-	-	-	-
		* Gains de change	835 603,06	-	835 603,06	4 950,35
		* Intérêts et autres produits financiers	-	-	-	-
		* Reprises financiers : Transferts de charges	13 760,25	-	13 760,25	-
		Total IV	849 363,31	-	849 363,31	4 950,35
V		CHARGES FINANCIERES	1 893 553,25	-	1 893 553,25	1 549 933,64
		* Charges d'intérêts	1 076 554,00	-	1 076 554,00	1 090 226,83
		* Pertes de change	753 115,19	-	753 115,19	445 946,56
	* Autres charges financières	-	-	-	-	
	* Dotations financières	63 884,06	-	63 884,06	13 760,25	
	Total V	1 893 553,25	-	1 893 553,25	1 549 933,64	
VI	RESULTAT FINANCIER (IV-V)			- 1 044 189,94	- 1 544 983,29	
VII	RESULTAT COURANT (III+VI)			9 475 150,02	2 372 043,28	

1) Variation de stocks : Stock final - Stock initial; Augmentation (+); diminution(-)
2) Achats revendus ou achats consommés : achats- variation de stocks

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (hors taxes)
(Modèle Normal)

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

NATURE		OPERATIONS		TOTAUX DE L'EXERCICE	TOTAUX DE L'EXERCICE PRECEDENT
		Propres à l'exercice	Concernant les ex. précédents		
		1	2		
	VII RESULTAT COURANT (Report)			9 475 150,02	2 372 043,28
NON COURANT	VIII PRODUITS NON COURANTS				
	* Produits de cession d'immobilisations	-	-	-	-
	* Subventions d'équilibre	-	-	-	-
	* Reprises sur subventions d'investissement	-	-	-	-
	* Autres produits non courants	-	-	-	-
	* Repr.non courantes : Transf. de Charges	-	-	-	-
	Total VIII	-	-	-	-
	IX CHARGES NON COURANTES			-	-
	* Valeurs nettes d'amortissements des immobilisations cédées	-	-	-	-
	* Subventions accordées	-	-	-	-
	* Autres charges non courantes	-	-	-	-
	* Dotations non courantes	-	-	-	-
	Total IX	-	-	-	-
	X RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)			-	-
	XI RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+/-X)			9 475 150,02	2 372 043,28
	XII IMPOT SUR LES RESULTATS	194 058,00	-	194 058,00	-
	XIII RESULTAT NET (XI-XII)			9 281 092,02	2 372 043,28
	XIV TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)			93 126 768,31	44 224 509,72
	XV TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XII)			83 845 676,29	41 852 466,44
	RESULTAT NET (total des produits-total des charges)			9 281 092,02	2 372 043,28

1) Variation de stocks : Stock final - Stock initial; Augmentation (+); diminution(-)
2) Achats revendus ou achats consommés : achats- variation de stocks

ETAT DES SOLDES DE GESTION (E . S . G)**I- TABLEAU DE FORMATION DES RESULTATS (T.F.R)**

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

			EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT
	1	Ventes de marchandises (en l'état)	46 356,00	-
	2	- Achats revendus de marchandises	-	-
I	=	MARGE BRUTE SUR VENTES EN L'ETAT	46 356,00	-
II	+	PRODUCTION DE L'EXERCICE : (3+4+5)	92 231 049,00	44 219 559,37
	3	* Ventes de biens et services produits	92 265 573,00	44 185 035,37
	4	* Variation stocks de produits	- 34 524,00	34 524,00
	5	* Immobilisations produites par l'entreprise pour elle-même	-	-
III	-	CONSOMMATION DE L'EXERCICES : (6+7)	17 854 191,68	8 092 046,46
	6	* Achats consommés de matières et fournitures	2 717 233,00	2 915 536,51
	7	* Autres charges externes	15 136 958,68	5 176 509,95
	=	VALEUR AJOUTEE (I+II+III)	74 423 213,32	36 127 512,91
	8	+ Subvention d'exploitation	-	-
	9	- Impôts et taxes	133,00	404 036,46
	10	- Charges du personnel	60 588 695,00	30 272 995,74
	=	EXCEDENT OU INSUFFISANCE BRUT(E) D'EXPLOITATION (EBE/IBE)	13 834 385,32	5 450 480,71
	11	+ Autres produits d'exploitation	-	-
	12	- Autres charges d'exploitation	-	-
	13	+ Reprises d'exploitation : transferts de charges	-	-
	14	- Dotations d'exploitation	3 315 045,36	1 533 454,14
VI	=	RESULTAT D'EXPLOITATION (+ ou -)	10 519 339,96	3 917 026,57
VII	+/-	RESULTAT FINANCIER	- 1 044 189,94	- 1 544 983,29
VIII	=	RESULTAT COURANT (+ ou -)	9 475 150,02	2 372 043,28
IX	+/-	RESULTAT NON COURANT	-	-
	15	- IMPOTS SUR LES RESULTATS	194 058,00	-
X	=	RESULTAT NET DE L'EXERCICE (+ou -)	9 281 092,02	2 372 043,28

II - CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (C.A.F) - AUTOFINANCEMENT

	1	Resultat net de l'exercice		
		* Bénéfice +	9 281 092,02	2 372 043,28
		* Perte -	-	-
	2	+ Dotations d'exploitation (1)	3 148 768,36	1 533 454,14
	3	+ Dotations financières (1)	-	-
	4	+ Dotations non courantes (1)	-	-
	5	- Reprises d'exploitation (2)	-	-
	6	- Reprises financières (2)	- 0,00	-
	7	- Reprises non courantes (2) (3)	-	-
	8	- Produits des cessions d'immobilis	-	-
	9	+ Valeurs nettes d'amort.des imm.cédées	-	-
I		CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (C.A.F)	12 429 860,38	3 905 497,42
	10	- Distributions de bénéfices	-	-
II		AUTOFINANCEMENT	12 429 860,38	3 905 497,42

(1) A l'exclusion des dotations relatives aux actifs et passifs circulants et à la trésorerie.

(2) A l'exclusion des reprises relatives aux actifs circulants et à la trésorerie.

(3) Y compris reprises sur subventions d'investissement.

TABLEAU DE FINANCEMENT DE L'EXERCICE
(modèle normal)

I - SYNTHÈSE DES MASSES DU BILAN

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

MASSES		EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT	VARIATIONS (a-b)	
		a	b	EMPLOIS	RESSOURCES
				c	d
1	Financement Permanent	19 357 451,66	36 424 420,70	17 066 969,04	-
2	Moins actif immobilisé	20 888 079,68	11 727 753,03	9 160 326,65	-
3	= Fonds de Roulement Fonctionnel (1-2) (A)	-1 530 628,02	24 696 667,67	26 227 295,69	-
4	Actif circulant	41 716 024,05	24 564 915,70	17 151 108,35	-
5	Moins passif circulant	75 922 676,07	10 379 609,28	-	65 543 066,79
6	= Besoin de Financement global (4-5) (B)	-34 206 652,02	14 185 306,42	-	48 391 958,44
7	TRESORERIE NETTE (Actif-Passif) = A-B	32 676 024,00	10 511 361,25	22 164 662,75	-

II - EMPLOIS ET RESSOURCES

ELEMENTS		EXERCICE		EXERCICE PRECEDENT	
		EMPLOIS	RESSOURCES	EMPLOIS	RESSOURCES
I RESSOURCES STABLES DE L'EXERCICE (FLUX)					
A	* AUTOFINANCEMENT (A)	-	12 429 860	-	3 905 497
	+ Capacité d'autofinancement		12 429 860		3 905 497
	- Distributions de bénéfices		-		-
B	* CESSIONS ET REDUCTIONS D'IMMOBILISATIONS (B)	-	-	-	-
	+ Cessions d'immobilisations incorporelles		-		-
	+ Cessions d'immobilisations corporelles		-		-
	+ Cessions d'immobilisations financières		-		-
	+ Récupérations sur créances immobilisées	-			-
C	* AUGMENTATION DES CAPITAUX PROPRES ET ASSIMILES (C)		-		5 185 500
	+ Augmentation du capital , apports		-		5 185 500
	+ Subventions d'investissement		-		-
D	* AUGMENTATION DES DETTES DE FINANCEMENT (D) (nettes de primes de remboursement)		-		6 254 240
	TOTAL I - RESSOURCES STABLES (A+B+C+D)	-	12 429 860		15 345 237
II EMPLOIS STABLES DE L'EXERCICE (FLUX)					
E	* ACQUISITIONS ET AUGMENTATIONS D'IMMOBILISATIONS (E)	12 309 095	-	5 542 425	-
	+ Acquisitions d'immobilisations incorporelles	-		-	
	+ Acquisitions d'immobilisation corporelles	11 815 436		5 429 390	
	+ Acquisitions d'immobilisation financières	493 659		113 034	
	+ Augmentation des créances immob.				
F	* REMBOURSEMENT DES CAPITAUX PROPRES (F)				
G	* REMBOURSEMENTS DES DETTES DE FINANCEMENT (G)	26 348 061		-	
H	* EMPLOIS EN NON VALEURS (H)	-		-	
	TOTAL II - EMPLOIS STABLES (E+F+G+H)	38 657 156	-	5 542 425	-
III	VARIATION DU BESOIN DE FINANCEMENT GLOBAL (B.F.G)	-	48 391 958	7 546 860	-
IV	VARIATION DE LA TRESORERIE	22 164 663	-	2 255 953	-
	TOTAL GENERAL	60 821 819	60 821 819	15 345 237	15 345 237

PRINCIPALES METHODES D'EVALUATION SPECIFIQUES A L'ENTREPRISE

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

NATURE	DESCRIPTION
I- ACTIF IMMOBILISE	
A- EVALUATION A L'ENTREE	
1- Immobilisations en non valeurs	CGNC
2- Immobilisations incorporelles	CGNC
3- Immobilisations corporelles	CGNC
4- Immobilisations financières	CGNC
B- CORRECTIONS DE VALEURS	
1- Méthodes d'amortissements	CGNC
2- Méthodes d'évaluation des provisions pour dépréciation	CGNC
3- Méthodes de détermination des écarts de Conversion - Actif	CGNC
II- ACTIF CIRCULANT (Hors trésorerie)	
A- EVALUATION A L'ENTREE	
1- Stocks	CGNC
2- Créances	CGNC
3- Titres et valeurs de placement	CGNC
B- CORRECTIONS DE VALEURS	
1- Méthodes d'évaluation des provisions pour dépréciation	CGNC
2- Méthodes de détermination des écarts de Conversion - Actif	CGNC
III- FINANCEMENT PERMANENT	
1- Méthodes de réévaluation	CGNC
2- Méthodes d'évaluation des provisions réglementées	CGNC
3- Dettes de financement permanent	CGNC
4- Méthodes d'évaluation des provisions durables pour risques et charge	CGNC
5- Méthodes de détermination des écarts de Conversion - Passif	CGNC
IV- PASSIF CIRCULANT (Hors trésorerie)	
1- Dettes du passif circulant	CGNC
2- Méthodes d'évaluation des autres provisions pour risques et charges	CGNC
3- Méthodes de détermination des écarts de Conversion - Passif	CGNC
V- TRESORERIE	
1- Trésorerie - Actif	CGNC
2- Trésorerie - Passif	CGNC
3- Méthodes d'évaluation des provisions pour dépréciation	CGNC

ETAT DES DEROGATIONS

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

INDICATION DES DEROGATIONS	JUSTIFICATION DES DEROGATIONS	INFLUENCE DES DEROGATIONS SUR LE PATRIMOINE, LA SITUATION FINANCIERE ET LES RESULTATS
I. Dérogations aux principes comptables fondamentaux	NEANT	
II. Dérogations aux méthodes d'évaluation		
III. Dérogations aux règles d'établissement et de présentation des états de synthèse		

ETAT DES CHANGEMENTS DE METHODES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

I. CHANGEMENTS AFFECTANT LES METHODES D'EVALUATION		
NATURE DES CHANGEMENTS	JUSTIFICATION DES CHANGEMENTS	INFLUENCE SUR LE PATRIMOINE, LA SITUATION FINANCIERE ET LES RESULTATS

NEANT

II. CHANGEMENTS AFFECTANT LES REGLES DE PRESENTATION		
NATURE DES CHANGEMENTS	JUSTIFICATION DES CHANGEMENTS	INFLUENCE SUR LE PATRIMOINE, LA SITUATION FINANCIERE ET LES RESULTATS

DETAIL DES NON-VALEURS

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

COMPTE PRINCIPALE	INTITULE	MONTANT
	NEANT	
TOTAL		-

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS AUTRES QUE FINANCIERES

0		EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025						
NATURE	MONTANT BRUT DEBUT EXERCICE	AUGMENTATION			DIMINUTION			MONTANT BRUT FIN EXERCICE
		Acquisition	Production par l'Esse pour elle-même	Virement	Cession	Retrait	Virement	
IMMOBILISATION EN NON-VALEURS	-	-	-	-	-	-	-	-
* Frais préliminaires	-	-	-	-	-	-	-	-
* Charges à répartir sur plusieurs exercices	-	-	-	-	-	-	-	-
* Prime de remboursement des obligations	-	-	-	-	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	-	-	-	-	-	-	-	-
* Immobilisation en recherche et développement	-	-	-	-	-	-	-	-
* Brevets,marques,droits et valeurs similaires	-	-	-	-	-	-	-	-
* Fonds commercial	-	-	-	-	-	-	-	-
* Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	14 071 601,33	11 815 435,67	-	677 916,80	-	-	677 916,80	25 887 037,00
* Terrains	-	-	-	-	-	-	-	-
* Constructions	-	-	-	-	-	-	-	-
* Installations techniques, matériel et outillage	127 080,00	379 000,00	-	-	-	-	-	506 080,00
* Matériel de transport	-	-	-	-	-	-	-	-
* Mobilier, matériel bureau et aménagements	6 756 248,30	6 434 431,90	-	677 916,80	-	-	-	13 868 597,00
* Autres Immobilisations corporelles	-	-	-	-	-	-	-	-
* Immobilisations corporelles en cours	1 102 916,80	-	-	-	-	-	677 916,80	425 000,00
* Matériel informatique	6 085 356,23	5 002 003,77	-	-	-	-	-	11 087 360,00
TOTAL GENERAL	14 071 601,33	11 815 435,67	-	677 916,80	-	-	677 916,80	25 887 037,00

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL
Etat B2

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS

(modèle normal)

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

NATURE	Cumul début exercice	Dotation de l'exercice	Amortissements sur les immobilisations sorties	Cumul d'amortissement fin exercice
	1	2	3	4=1+2-3
IMMOBILISATION EN NON-VALEURS	-	-	-	-
* Frais préliminaires	-	-	-	-
* Charge à répartir sur plusieurs exercices	-	-	-	-
* Primes de remboursement des obligations	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	-	-	-	-
* Immobilisation en recherche et développement	-	-	-	-
* Brevets, marques, droits et valeurs similaires	-	-	-	-
* Fonds commercial	-	-	-	-
* Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	2 648 108,30	3 148 768,51	-	5 796 876,81
* Terrains	-	-	-	-
* Constructions	-	-	-	-
* Installations techniques, matériel et outillage	5 152,83	34 929,17	-	40 082,00
* Matériel de transport	-	-	-	-
* Mobilier, matériel de bureau et aménagements divers	2 642 955,47	3 113 839,34	-	5 756 794,81
* Autres immobilisations corporelles	-	-	-	-
* Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
TOTAL GENERAL	2 648 108,30	3 148 768,51	-	5 796 876,81

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL
Etat B3

TABLEAU DES PLUS OU MOINS VALUES SUR CESSIONS OU RETRAITS D'IMMOBILISATIONS

Exercice des le: #VALEUR!

[illegible]

TABLEAU DES TITRES DE PARTICIPATION

[illegible]

TABLEAU DES PROVISIONS

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025								
NATURE	MONTANT DEBUT EXERCICE	DOTATIONS			REPRISES			MONTANT FIN EXERCICE
		D'exploitation	Financières	Non courantes	D'exploitation	Financières	Non courantes	
1. Provisions pour dépréciation de l'actif immobilisé	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Provisions réglementées	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Provisions durables pour risques et charges	-	-	-	-	-	-	-	-
SOUS TOTAL (A)	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Provisions pour dépréciation de l'actif circulant (hors trésorerie)	3 331,00	166 277,00	-	-	-	-	-	169 608,00
5. Autres provisions pour risques et charges	13 760,25	-	63 884,06	-	-	13 760,25	-	63 884,06
6. Provisions pour dépréciation des comptes de trésorerie	-	-	-	-	-	-	-	-
SOUS TOTAL (A)	17 091,25	166 277,00	63 884,06	-	-	13 760,25	-	233 492,06
TOTAL (A+B)	17 091,25	166 277,00	63 884,06	-	-	13 760,25	-	233 492,06

TABLEAU DES CREANCES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

CREANCES	TOTAL	ANALYSE PAR ECHEANCE			AUTRES ANALYSES			
		Plus d'un an	Moins d'un an	Echues et non recouvrées	Montants en devises	Montants sur l'Etat et organismes publics	Montants sur les entreprises liées	Montants représentés par effets
DE L'ACTIF IMMOBILISE	797 919,49	797 919,49	-	-	-	-	-	-
* Prêts immobilisés	-	-						
* Autres créances financières	797 919,49	797 919,49						
DE L'ACTIF CIRCULANT	41 985 681,99	41 985 581,99	-	-	-	-	-	-
* Fournisseurs débiteurs, avances et acomptes	14 269,00	14 269,00						
* Clients et comptes rattachés	27 471 313,00	27 471 313,00						
* Personnel	329 699,00	329 699,00						
* Etat	10 599 874,03	10 599 874,03						
* Compte d'associés	-	-						
* Autres débiteurs	-	-						
* Comptes de régularisation-actif	3 570 426,96	3 570 426,96						

TABLEAU DES DETTES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

DETTES	TOTAL	ANALYSE PAR ECHEANCE			AUTRES ANALYSES			
		Plus d'un an	Moins d'un an	Echues et non recouvrées	Montants en devises	Montants sur l'Etat et organismes publics	Montants sur les entreprises liées	Montants représentés par effets
DE FINANCEMENT	622 341,00	622 341,00	-	-	-	-	-	-
* Emprunts obligataires	-	-						
* Autres dettes de financement	622 341,00	622 341,00						
DU PASSIF CIRCULANT	74 921 773,01	74 921 773,01	-	-	-	-	-	-
* Fournisseurs et comptes rattachés	5 717 914,01	5 717 914,01						
* Clients créditeurs, avances et acomptes	-	-						
* Personnel	4 415 274,00	4 415 274,00						
* Organismes sociaux	2 011 602,00	2 011 602,00						
* Etat	1 822 446,00	1 822 446,00						
* Compte d'associés	57 720 361,00	57 720 361,00						
* Autres créanciers	195 538,00	195 538,00						
* Comptes de régularisation - Passif	3 038 638,00	3 038 638,00						

TABLEAU DES SURETES REELLES DONNEES OU RECUES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

TIERS CREDITEURS OU TIERS DEBITEURS	Montant couvert par la sûreté	Nature (1)	Date et lieu d'inscription	Objet (2) (3)	Valeur comptable nette de la sûreté donnée à la date de clôture
Sûretés données		NEANT		Au profit de :	
Sûretés reçues		NEANT		Provient de :	

(1) - Gage :1 Hypothèque : 2 Nantissement : 3 - Warrant : 4 - Autres : 5 - (à préciser)

(2) préciser si la sûreté est donnée au profit d'entreprises ou de personnes tierces (sûretés données) (entreprises liées, associés, membres du personnel)

(3) préciser si la sûreté reçue par l'entreprise provient de personnes tierces autres que le débiteur (sûretés reçues)

ENGAGEMENTS FINANCIERS RECUS OU DONNES HORS OPERATIONS DE CREDIT-BAIL

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

ENGAGEMENTS DONNES	Montants Exercice	Montants Exercice précédent
NEANT		
TOTAL	-	-

ENGAGEMENTS RECUS	Montants Exercice	Montants Exercice précédent
NEANT		
TOTAL	-	-

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL
Etat D10

TABLEAU DES BIENS EN CREDIT-BAIL[illegible]

DETAIL DES POSTES DU C.P.C.

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

POSTE		EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT
CHARGES D'EXPLOITATION			
611	<u>Achats revendus de marchandises</u>	-	-
	* Achats de marchandises	-	-
	* Variation des stocks de marchandises (+/-)	-	-
Total		-	-
612	<u>Achats consommés de matières et fournitures</u>	2 717 233,00	2 915 536,51
	* Achats de matières premières	-	-
	* Variation des stocks de matières premières (+/-)	-	-
	* Achats de matières et fournitures consommables et d'emballages	-	-
	* Variation des stocks de matières, fournitures et emballages(+/-)	-	-
	* Achats non stockés de matières et de fournitures	284 795,00	2 011 154,75
	* Achats de travaux, études et prestations de services	2 432 438,00	904 381,76
Total		2 717 233,00	2 915 536,51
613/614	<u>Autres charges externes</u>	15 136 958,68	4 873 262,02
	* Locations et charges locatives	4 655 257,14	1 859 847,72
	* Redevances de crédit-bail	-	-
	* Entretien et réparations	3 519 054,00	1 059 251,81
	* Primes d'assurances	180 474,00	136 928,15
	* Rémunérations du personnel extérieur à l'entreprise	-	-
	* Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	1 122 383,54	194 058,00
	* Redevances pour brevets, marques, droits...	30 930,00	194 058,00
	* Transports	2 775 231,00	-
	* Déplacement, missions et réceptions	242 411,00	265 576,49
	* Reste du poste des autres charges externes	2 611 218,00	560 929,67
Total		15 136 958,68	4 270 649,84
617	<u>Charges de personnel</u>	60 588 695,00	30 272 995,74
	* Rémunération du personnel	48 822 771,00	25 229 630,84
	* Charges sociales	9 874 641,00	4 713 214,51
	* Reste du poste des charges de personnel	1 891 283,00	330 150,39
Total		60 588 695,00	30 272 995,74
618	<u>Autres charges d'exploitation</u>	-	-
	* Jetons de présence	-	-
	* Pertes sur créances irrécouvrables	-	-
	* Reste de poste des autres charges d'exploitation	-	-
Total		-	-
CHARGES FINANCIERES			
638	<u>Autres charges financières</u>	-	-
	* Charges nettes sur cessions de titres et valeurs de placement	-	-
	* Reste de poste des autres charges financières	-	-
Total		-	-
CHARGES NON COURANTES			
658	<u>Autres charges non courantes</u>	-	-
	* Pénalités sur marchés et débits	-	-
	* Rappels d'impôts(autres qu'impôts sur les résultats)	-	-
	* Pénalités et amendes fiscales	-	-
	* Créances devenues irrécouvrables	-	-
	* Reste du poste des autres charges non courantes	-	-
Total		-	-

DETAIL DES POSTES DU C.P.C.

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

POSTE		EXERCICE	EXERCICE PRECEDENT
PRODUITS D'EXPLOITATION			
711	<u>Ventes de marchandises</u>	46 356,00	-
	* Ventes de marchandises au Maroc	46 356,00	-
	* Ventes de marchandises à l'étranger	-	-
	* Reste du poste des ventes de marchandises	-	-
Total		46 356,00	-
712	<u>Ventes des biens et services produits</u>	92 265 573,00	44 185 035,37
	* Ventes de biens au Maroc	-	-
	* Ventes de biens à l'étranger	-	-
	* Ventes des services au Maroc	2 199 788,00	1 209 066,12
	* Ventes des services à l'étranger	90 065 785,00	42 975 969,25
	* Redevances pour brevets, marques, droits...	-	-
	* Reste du poste des ventes et services produits	-	-
Total		92 265 573,00	44 185 035,37
713	<u>Variation des stocks de produits</u>	- 34 524,00	-
	* Variation des stocks des biens produits (+-)	- 34 524,00	34 524,00
	* Variation des stocks des services produits (+-)	-	-
	* Variation des stocks des produits en cours (+-)	-	-
Total		- 34 524,00	34 524,00
718	<u>Autres produits d'exploitation</u>	-	-
	* Jetons de présence reçus	-	-
	* Reste du poste (produits divers)	-	-
Total		-	-
719	<u>Reprises d'exploitation ; transferts de charges</u>	-	-
	* Reprises	-	-
	* Transferts de charges	-	-
Total		-	-
PRODUITS FINANCIERS			
738	<u>Intérêts et autres produits financiers</u>	-	-
	* Intérêts et produits assimilés	-	-
	* Revenus des créances rattachées à des participations	-	-
	* Produits nets sur cessions de titres et valeurs de placement	-	-
	* Reste du poste intérêts et autres produits financiers	-	-
Total		-	-

PASSAGE DU RESULTAT NET COMPTABLE AU RESULTAT NET FISCAL

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

INTITULES	MONTANT (+)	MONTANT (-)
I.RESULTAT NET COMPTABLE		
* Bénéfice net	9 281 092,02	
* Perte nette		-
II.REINTEGRATIONS FISCALES	1 096 620,00	-
1. Courantes	1 096 620,00	-
ECP 2025	736 285,00	
Provision for Bad Debts	166 277,00	
CIT	194 058,00	
2. Non courantes	-	-
III.DEDUCTIONS FISCALES	-	139 323,06
1. Courantes	-	139 323,06
ECP 2024		139 323,06
2. Non courantes	-	-
TOTAL	10 377 712,02	139 323,06
IV.RESULTAT BRUT FISCAL	T1	T2
Bénéfice brut fiscal si T1>T2 (A)	10 238 388,96	
Déficit brut fiscal si T2>T1 (B)		-
V.REPORTS DEFICITAIRES IMPUTES (C) (1)		-
* Exercice n-4		
* Exercice n-3		
* Exercice n-2		
* Exercice n-1		
VI.RESULTAT NET FISCAL		
Bénéfice net fiscal (A-C) ou déficit net fiscal (B)	10 238 388,96	-
	MONTANT (+)	MONTANT (-)
VII.CUMUL DES AMORTISSEMENTS FISCALEMENT DIFFERES		
VIII.CUMUL DES DEFICITS FISCAUX RESTANT A REPORTER		-
* Exercice n-4		
* Exercice n-3		
* Exercice n-2		
* Exercice n-1		

(1) Dans la limite du montant du bénéfice brut fiscal (A)

DETERMINATION DU RESULTAT COURANT APRES IMPOTS

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

I. DETERMINATION DU RESULTAT	MONTANT
* Résultat courant d'après C.P.C. (+/-)	9 475 150,02
* Réintégrations fiscales sur opérations courantes (+)	1 096 620,00
* Déductions fiscales sur opérations courantes (-)	139 323,06
* Résultat courant théoriquement imposable courant (=)	10 432 446,96
* Impôt théorique sur résultat (-)	194 058,00
* Résultat courant après impôts (=)	10 238 388,96

II. INDICATION DU REGIME FISCAL ET DES AVANTAGES OCTROYES PAR LES CODES DES INVESTISSEMENTS OU PAR DES DISPOSITIONS LEGALES SPECIFIQUES
* * * * * * * *

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL
Etat B14

DETAIL DE LA TAXE SUR LA VALEUR AJOUTEE

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025				
NATURE	Solde au début de l'exercice	Opérations comptables de l'exercice	Déclarations T.V.A de l'exercice	Solde fin d'exercice
	1	2	3	(1+2-3=4)
A- T.V.A Facturée	-	685 869,00	230 820,00	455 049,00
B- T.V.A Récupérable	251 934,01	6 203 812,00	5 624 985,79	830 760,22
* sur charges	251 934,01	4 102 276,25	3 523 450,04	830 760,22
* sur immobilisations	-	2 101 535,75	2 101 535,75	-
C- T.V.A. due ou crédit de T.V.A = (A - B)	- 251 934,01	- 5 517 943,00	- 5 394 165,79	- 375 711,22

PASSIFS EVENTUELS

NEANT

ETAT DE REPARTITION DU CAPITAL SOCIAL
Montant du capital : 5 285 500 Dirhams

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025											
Nom et prénom des principaux associés (1)	Raison sociale des principaux associés (1)	N° IF	N° CN	N° Carte d'étranger	Adresse	NOMBRE DE TITRES		Valeur nominal de chaque action ou part sociale	MONTANT DU CAPITAL		
						Exercice précédent	Exercice actuel		Souscrit	Appelé	Libéré
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	HCL Technologies UK Limited			NR6658132	Axon centre Church Road Egham Surrey TW20 6 DB	999	52 854	100	5 285 400	5 285 400	5 285 400
	HCL Bermuda Ltd			NR24219LEI	Canon s Court 22 Victoria StreetHamilton HM 12 BERMUDA	1	1	100	100	100	100
Total						1 000	52 855		5 285 500	5 285 500	5 285 500

(1) Quand le nombre des associés est inférieur ou égal à 10, l'entreprise doit déclarer tous les participants au capital. Dans les autres cas, il y a lieu de ne mentionner que les 10 principaux associés par ordre d'importance décroissante.

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL
Etat C2

TABLEAU D'AFFECTATION DES RESULTATS INTERVENUE AU COURS DE L'EXERCICE

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

A. ORIGINE DES RESULTATS A AFFECTER	MONTANT	B. AFFECTATION DES RESULTATS	MONTANT
(Décision du)		* Réserves légale	
* Report à nouveau	1 776 475,36	* Autres réserves	
* Résultats nets en instance d'affectation		* Tantièmes	
* Résultat net de l'exercice	2 372 043,28	* Dividendes	
* Prélèvement sur les réserves		* Autres affectations	
* Autres Prélèvements		* Report à nouveau	4 148 518,64
TOTAL A	4 148 518,64	TOTAL B	4 148 518,64

TOTAL A =TOTAL B

HCL TECHNOLOGIES MOROCCO LTD SARL
Etat C3

RESULTATS ET AUTRES ELEMENTS CARACTERISTIQUES DE L'ENTREPRISE AU COURS DES TROIS DERNIERS EXERCICES

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

NATURE DES INDICATIONS	Exercice N-2	Exercice N-1	Exercice N
* SITUATION NETTE DE L'ENTREPRISE			
Capitaux propres plus capitaux propres assimilés moins immobilisation en non valeurs		9 454 018,64	18 735 110,66
* OPERATIONS ET RESULTAT DE L'EXERCICE			
1. Chiffre d'affaires hors taxes		44 185 035,37	92 311 929,00
2. Résultat avant impôts		2 372 043,28	9 475 150,02
3. Impôts sur les résultats		-	194 058,00
4. Bénéfices distribués		-	-
5. Résultats non distribués (mis en réserves ou en instances d'affectation)		2 372 043,28	9 281 092,02
* RESULTAT PAR TITRE (Pour les sociétés par actions et SARL)			
Résultat net par action ou par sociale	-	44,88	-
Bénéfices distribués par action ou part sociale			
* PERSONNEL			
Montant des salaires bruts de l'exercice		25 229 630,84	48 822 771,00
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice			

TABLEAU DES OPERATIONS EN DEVISES COMPTABILISEES PENDANT L'EXERCICE

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

NATURE	ENTREE CONTRE VALEUR EN DH	SORTIE CONTRE VALEUR EN DH
* Financement permanent		
* Immobilisations brutes		
* Rentrées sur immobilisations		
* Remboursement des dettes de financement		
* Produits	70 348 213,00	
* Charges		1 184 650,00
TOTAL DES ENTREES	70 348 213,00	
TOTAL DES SORTIES		1 184 650,00
BALANCE DEVISES	-	69 163 563,00
TOTAL	70 348 213,00	70 348 213,00

DATATION ET EVENEMENTS POSTERIEURS

EXERCICE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

I. DATATION

Date de clôture (1) Le : 31/12/2025

Date d'établissement des états de synthèse (2) Le : 31/03/2026

- (1) Justification en cas de changement de la date de clôture de l'exercice
(2) Justification en cas de dépassement du délai réglementaire de trois mois prévu pour l'élaboration des états du synthèses

II. EVENEMENTS NES POSTERIEUREMENT A LA CLOTURE DE L'EXERCICE NON RATTACHABLES A CET EXERCICE ET
CONNUS AVANT LA 1ère COMMUNICATION EXTERNE DES ETATS DE SYNTHESE

Dates	Indication des événements
	* Favorables
	* Défavorables